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Nyheder til COMLOGFleet brugere med COMLOGFlex terminaler 
 

 
Køre-Hviletidsmodulet (udvidelse) 
Køre-Hviletidsmodulet, som bruges af næsten alle vores kunder, er netop blevet udvidet, så 
man nu kan vælge, om chaufføren skal se sine resttider eller sine aktuelle køretider på 
COMLOG skærmen. Udvidelsen er især interessant for de kunder, hvis chauffører ikke selv 
behøver at kende resttider, fx fordi deres kørsler styres med hård hånd af en disponent. Køre-
hviletiderne tæller således op fra 0 og chaufføren får ingen anbefalinger på skærmen. 

Rapporten og visningen i COMLOGFleet er uændret.   
 
For at gøre brug af den nye feature kræves der en ændring 
af opsætningen samt en software-opdatering af termina-
lerne, og eventuelt instruktion af chaufførerne. Vi foretager 
derfor ikke en automatisk software-opdatering, men ud-
fører den på anmodning. 
 

 Hvis du ønsker den nye valgmulighed for visning af 
køretider, beder vi dig venligst kontakte vores Support-
Hotline på +45 96 96 26 26. 
 

 Vi fremsender gerne en detaljeret modulbeskrivelse på 
anmodning. (Klik her!)  
 
 
 
 

Navigations-modulet 
Så er der godt nyt for alle brugere af Navigationsmodulet! De brugere, som anvender version 
7.0, har nu 2 valgmuligheder:  

 Gratis opdatering til version 7.1 eller  
 Opgradering til version 7.6.  

 
Uanset hvilken version du vælger, vil du opnå en lang række forbedringer. Fx er ruteberegningen for lastbiler 
forbedret ved at mindre veje nedprioriteres, ligesom forventet ankomsttid nu er tilpasset lastbiler. 
 
Vælger du at opgradere din navigationslicens til version 7.6, får chaufføren også nye funktioner som kørebane-
assistent, integreret skiltevisning på skærmen og en „undgå område“-funktion (se eksempel på billedet forneden). 
Desuden er kortmaterialet opdateret til 2008/04 niveau. 
 

  Vi har samlet alle nyhederne i en oversigt, som fås ved 
henvendelse til din kontaktperson hos COMLOG eller til 
vores Support-Hotline.  
 

 Opdateringen af version 7.0 til 7.1 foretages automatisk 
af COMLOG over luften i løbet af de næste 3 uger, og 
uden indgriben fra montør. Det nærmere tidspunkt for 
opdateringen afhænger af flere faktorer, bl.a. under 
hensyntagen til hvilket mobilnet, det pågældende køretøj 
befinder sig på. 
 

 Vi fremsender gerne en detaljeret modulbeskrivelse 
eller tilbud på opgradering. (Klik her!) 



 

COMLOG A/S Side 2 af 2 Offentliggjort: 06.11.2008 

Løntillægs-modul (Udvidelse!) 
Løntillægs-modulet, som vi præsenterede for 
nyligt til let diætafregning af dine tyske 
chauffører, er blevet udvidet. Nu kan du 
lægge de diæter ind i COMLOGFleet, som du 
anvender pr. land. De indtastede satser 

anvendes således ved beregningen af diæterne. Endvidere kan 
du som noget nyt udskrive en Løntillægsformular (se eksempel til 
højre).   
 
Ligeledes er „Endagsture til udlandet“ nu også inkluderet i 
Løntillægs-modulet.  
 
Alle, som har licens til modulet, vil automatisk blive opdateret 
gratis  i uge 46. Dog vil funktionen „Endagsture til udlandet“ 
ikke være tilgængelig før ved udgangen af året.   
 

 Vi fremsender gerne en detaljeret modulbeskrivelse på 
anmodning. (Klik her!) 
 
 
 
 
 

Tankmodul Expert (NYT!) 
Afskaf de manuelle tankbøger og gør kontrollen af tankninger meget lettere med det nye 
Tankmodul Expert! 
 
Med dette nye modul kan du overføre 
dine nuværende tankbøger til 

COMLOGFleet systemet ved at dine chauffører foretager 
registrering af tankstation, brændstoftype, mængde og det 
anvendte tankkort direkte på COMLOG terminalen. 
Registreringerne er straks synlige i COMLOGFleet, hvorfra 
du kan udskrive rapporter og foretage analyser. 
Tankmodulet giver også mulighed for at undgå, at der 
tankes på dyre stationer. 
 
Et godt tip …!  
Ved at kombinere Tankmodul Expert med Brændstofmodulet 
kan du let sammenligne antal påfyldte liter og det faktiske 
forbrug i én og samme rapport. På denne måde kan du hurtigt og let synliggøre afvigelser og svind. 
 
Tankmodul Expert tilbydes til alle COMLOGFlex-brugere.  
 

 VIGTIGT! Det hidtidige Tankmodul erstattes af et funktionsmæssigt tilsvarende modul, som er en „slankere“ 
version af Expert versionen, uden mulighed for individuel firmatilpasning. De hidtidige indtastningsmuligheder for 
påfyldt antal liter og ekstern og intern tankstation er bibeholdt. Brugere af det hidtidige Tankmodul tilbydes 
desuden Tankmodul Expert til en favorabel opgraderingspris. Såfremt du ønsker at bibeholde dit nuværende 
funktionsniveau og ikke ønsker at opgradere til Expert, vil din nuværende version blive erstattet af den nye version 
af Tankmodulet i forbindelse med en softwareopdatering i løbet af de næste 4 uger. 
 

 Vi fremsender gerne en detaljeret modulbeskrivelse eller tilbud på opgradering. (Klik her!) 

 


